1

CÔNG TY CỔ PHẦN

ĐẦU TƯ EGO VIỆT NAM

CỘNG HOÀ XÃ HỘI CHỦ NGHĨA VIỆT NAM

Độc lập - Tự do - Hạnh phúc

Số: 06.09/2024/HKT/NQ-HĐQT Hòa Bình, ngày 06 tháng 09 năm 2024

NGHỊ QUYẾT

V/v Hủy kế hoạch tổ chức họp Đại hội đồng cổ đông bất thường năm 2024 theo

Nghị quyết số 19.08/HKT/NQ-HĐQT ngày 19/08/2024

và Thông qua kế hoạch tổ chức họp ĐHĐCĐ bất thường mới

HỘI ĐỒNG QUẢN TRỊ

CÔNG TY CỔ PHẦN ĐẦU TƯ EGO VIỆT NAM

Căn cứ Luật Doanh nghiệp số 59/2020/QH14 ngày 17 tháng 06 năm 2020;

Căn cứ Điều lệ tổ chức và hoạt động của Công ty cổ phần Đầu tư EGO Việt Nam;

Căn cứ Nghị quyết Hội đồng quản trị số 19.08/HKT/NQ-HĐQT ngày

19/08/2024;

Căn cứ Biên bản họp của Hội đồng quản trị ngày 06/09/2024.

QUYẾT NGHỊ

Điều 1: Thông qua việc Hủy kế hoạch tổ chức họp Đại hội đồng cổ đông bất

thường năm 2024 theo Nghị quyết số 19.08/HKT/NQ-HĐQT ngày 19/08/2024 của

Hội đồng quản trị Công ty cổ phần Đầu tư EGO Việt Nam (“Công ty”) và Hủy các

thông báo đã công bố về việc lập danh sách cổ đông trên Website Công ty và hệ

thống công bố thông tin của Ủy ban Chứng khoán Nhà nước, Sở GDCK Hà Nội.

Điều 2: Thông qua việc tổ chức họp Đại hội đồng cổ đông bất thường năm

2024, cụ thể như sau:

- Tên chứng khoán: Cổ phiếu Công ty cổ phần Đầu tư EGO Việt Nam

- Mã chứng khoán: HKT

- Loại chứng khoán: Cổ phiếu phổ thông

- Mệnh giá giao dịch: 10.000 đồng

- Sàn giao dịch: HNX

- Ngày đăng ký cuối cùng: Thứ Năm - Ngày 26/09/2024

- Lý do và mục đích: Tham dự Đại hội đồng cổ đông bất thường năm 2024

- Tỷ lệ thực hiện: 01 cổ phiếu tương đương 01 quyền biểu quyết

- Thời gian thực hiện: Dự kiến tổ chức vào tháng 10 năm 2024

- Địa điểm thực hiện: Công ty sẽ thông báo cụ thể tại thư mời

2

- Nội dung họp: Thông qua các nội dung thuộc thẩm quyền của Đại hội đồng cổ

đông.

Điều 3: Nghị quyết này thay thế cho Nghị quyết số 19.08/2024/HKT/NQ-

HĐQT ngày 19/08/2024 của Hội đồng quản trị Công ty.

Điều 4: HĐQT giao cho Tổng Giám đốc Công ty chỉ đạo các Phòng chức năng,

cá nhân liên quan hoàn tất các thủ tục cần thiết để thực hiện Nghị quyết này tuân thủ

Điều lệ của Công ty và các quy định của pháp luật.

Điều 5: Nghị quyết này có hiệu lực kể từ ngày ký. Các thành viên HĐQT, Ban

Tổng Giám đốc, Ban kiểm soát và cá nhân liên quan chịu trách nhiệm thi hành Nghị

quyết này.

Nơi nhận:

- Như Điều 4, 5;

- Lưu: VT.

TM. HỘI ĐỒNG QUẢN TRỊ

CHỦ TỊCH

Nguyễn Hoàng Hà

		2024-09-09T17:10:41+0700
	CÔNG TY CỔ PHẦN ĐẦU TƯ EGO VIỆT NAM
	I am the author of this document